АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.10.2020 № 242
О создании единой комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации муниципального и государственного имущества» администрация МО Бегуницкое сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать единую комиссию по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

2.  Утвердить состав единой комиссии согласно приложению.
     3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Бегуницкое сельского поселения.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Бегуницкое сельское  поселение                                         А.И. Минюк
Утверждено постановлением

администрации МО

Бегуницкое сельское поселение

                                                                                            от 21.10.2020 № 242

Приложение к постановлению

СОСТАВ

единой комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Михайлова Н.А. - начальник сектора по общим социальным и жилищным вопросам администрации МО Бегуницкое сельское поселение;
Секретарь комиссии:

Тимофеева О.А. - главный специалист  администрации  МО Бегуницкое сельское поселение
Члены комиссии:

Горбачева В.Н. - главный бухгалтер администрации МО Бегуницкое сельское поселение
Романенко Т.А. – депутат совета депутатов Бегуницкое сельское поселение
Суднач О.М. - ведущий специалист  администрации  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение